
Månadsträff hos SPF Seniorerna Bollebygd 7 mars 2022 

Äntligen är vi igång igen! Första månadsträffen för våren 2022 är avverkad och vi 

underhölls med ett föredrag om livet i Röda havet av Seppo Rapinoja. 95 medlem- 

mar närvarade denna kväll. Det var 3:e gången Seppo var hos oss och han hade som 

vanligt mycket att berätta. Denna gång handlade det som sagt om livet i Röda havet, 

där han dykt 20 gånger vid det här laget. Detta hav är 3 km djupt på det djupaste 

stället och har några av de finaste korallreven i världen. Röda havet är också väldigt 

rent, vilket beror på att inga floder rinner ut i det och tar smuts med sig. Dock är där 

en livlig fartygstrafik, speciellt i Suezkanalen (öppnades 1869).  

Seppo beskrev målande vilken värld som öppnar sig när man dyker i korallrev, det är 

en otrolig syn av färger, former och liv. Vi fick lära oss att koraller är djur (det finns 

1000-1200 olika korallarter) och att korallreven hyser många olika slags fiskar i alla 

de former och färger. Många av fiskarna är giftiga men närmar man sig dem bara 

försiktigt och inte oroar dem är det inte farligt att komma nära. Och Seppo var 

mycket nära dem när han tog sina bilder. Detta är tvunget när man fotograferar i 

vatten förklarade han, för annars blir bilderna gryniga och otydliga. Den största faran 

för en dykare är inte alla giftiga fiskar utan det är att drabbas av panik.  

Vi fick höra om fjärilsfisken som är mycket nyfiken, en sådan hade t o m nafsat 

honom i mustaschen. En napoleonfisk hade tryckt sig intill honom och försökt para 

sig med honom! Sjögurkan är som en slags städmaskin som håller rent i korallreven. 

Han berättade också att en stingrocka kan bli så stor som två meter mellan 

fenspetsarna och att stenfisken har ett gift som är 40 gånger farligare än en kobras! 

Seppo i gång i en halvtimma, sedan blev det mat- och kaffepaus, där vi fägnades 

med fläskytterfilé och potatissallad med en ostfralla och ett glas öl. Därefter kaffe 

och en kolakaka. Smaskigt värre alltså.  

Under pausen fick vi lite information från ordföranden, reseledaren, kurs- och 

cirkelansvariga samt Mats Friberg som leder historiecirkeln. 

*Håkan informerade om att årsmötet blir den 4 april kl 18. Hemsidan är uppdaterad 

och har fått en bättre utformning. Han slog även ett slag för danskvällen som vi 

ordnar i Scoutlokalen den 25 mars, då Kurt & Douglas kommer och spelar. 

Håkan påpekade också hur viktigt det är att man, om man är ett par som bor på 

samma adress, anger OCR-numren från BÅDA inbetalningskorten när man betalar in 

sin medlemsavgift, annars blir det fel. Han nämnde också, återigen, hur viktigt det är 

vi att får medlemmarnas E-postadresser och också att medlemmarna meddelar 

Birgitta Alfredsson (medlemsansvariga) när det blir några förändringar vad gäller  

E-postadress eller telefonnummer. Önskvärt hade varit att kunna skicka ut 

meddelande från föreningen via SMS för då når man alla medlemmar som har mobil- 

telefon, och det har ju de flesta, men detta låter sig inte göras i nuläget.  

*Mats uppmanade medlemmarna att komma till uttagningstävlingen i Hjärnkoll den 8 

mars, där vi ska få ihop ett bollebygdslag och han uppmanade också medlemmarna 

att komma med till i Hökerum på fredag 11 mars för att heja på vårt lag i 

distriktstävlingen där. Därefter berättade han om vad som avhandlas i historiecirkeln 

som startar den 14 mars. 

*Ann-Kristin kunde meddela att cirklar, kurser och andra aktiviteter nu är på gång; 



spelaktiviteter i biblioteket, stickcafé, boule, silverslöjd, släktforskning, linedance, 

bokcirklar och akvarellmålning. 

*Erna redogjorde för resorna och att det finns några platser kvar till Jan 

Hjalmarssons revy och till Ålands-resan. 

Efter intag av mat och information fortsatte Seppo sina intressanta berättelser i 

ytterligare en dryg halvtimma. Därefter förrättades vin- och blomsterlotteri, som 

vanligt en populär avslutning på våra månadsträffar. 

Författat av Rosey 

 


